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Lausunto Pohjois-Koivurinteen 261600 asemakaavan muutos OAS:sta 
 

Kaava-alue sijaitsee Pohjois-Koivurinneessä Petikossa Vihdintiestä itään. 
Alueella on nyt 34 asuntoa. Alue sijaitsee lentomeluvyöhykkeellä 55–60 dB, 
jossa täydennysrakentaminen on mahdollista. Samalla kaavoitetaan Vihdintie  
Espoon rajalle, yleiskaavan Kynikentien (Tikkurilantien jatkeen) länsiosa ja 
luontoalueita. Tavoitteena on kaavoittaa asunto-, virkistys-, retkeily- ja 
suojelualueet sekä yhdystie Vihdintieltä Hämeenlinnanväylän suuntaan 
pohjautuen yleiskaavan tavoitteisiin ja aluerajauksiin. 
 
Tällä hetkellä suunnittelualuetta palvelevat linjat 345/N Elielinaukio - 
Rinnekoti, 583K Aviapolis - Perusmäki, 346 Kamppi - Karkkila, 346 Saarijärvi 
- Kamppi, 375 Myyrmäki - Vihti, 375 Saarijärvi - Myyrmäki, 375V Myyrmäki - 
Vihti, 375V Saarijärvi - Myyrmäki. Alueen lähimmät pysäkit ovat 
Timmermalmintie (V2007 ja 2008). 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL kannattaa olemassa olevan yhdyskuntarakenteen kehittämistä kestävän 
liikkumisen kulkuyhteyksien varrella. Kevyenliikenteen turvallisista ja sujuvista 
sekä esteettömistä yhteyksistä bussipysäkeille on huolehdittava. Kävelyn ja 
pyöräilyn tulee olla sujuvaa ympäri vuoden, erityisesti etelän suuntaan, jossa 
Kehä III:n varrella olevat bussipysäkit voivat houkutella liityntäliikennettä, 
koska sijaitsevat B-vyöhykkeellä. Näiden pysäkkien Tiilipojanpolku (V1427) ja 
Riihimiehentie (V1428) sekä muiden suunnittelualueen lähettyville sijoittuvien 
B-vyöhykkeellä olevien bussipysäkkien pyöräliityntäpaikkojen riittävyys tulee 
myös varmistaa. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 
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Jussi Saarinen 
Toimitusjohtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 13.04.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
 
   


